
8 grudnia 2024 – UROCZYSTOŚĆ NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP 
WPROWADZENIE: Uroczystość Niepokalanego Poczęcia kieruję naszą uwagę ku 

głównej postaci Adwentu, czyli Maryi, która, jak to śpiewamy w godzinkach jest cała 

piękna i niepokalana, bez zmazy grzechowej, w której ani pierworodnej, ani uczynkowej 

winy skaza nie powstała. Dlatego Maryja Niepokalana, jako pełna łaski jest dla nas 

najlepszą i najskuteczniejszą orędowniczką u Boga. Przeżywając dzisiaj w parafii 

Godzinę Łaski zachęceni słowami Maryi, że wyprosi nam dzisiaj wszelkie łaski i dla 

duszy i dla ciała prośmy o te łaski dla wszystkich parafian na czas przygotowania do 

Świąt Bożego Narodzenia i o łaskę nawrócenia dla biednych i zatwardziałych 

grzeszników.   
Ogłoszenia duszpasterskie: 

 Dzisiaj Msze święte o godz. 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 

11.00. po południu Msza o godz. 15.00.  Przypominam, że w sobotę o 

godz. 17.00 Msza Święta już z niedzieli. Dwadzieścia minut przed każdą Mszą Świętą wypominki roczne i 

modlitwy za zmarłych z naszych Rodzin. Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do PUSZEK jako 

Pomoc Kościołowi na Wschodzie, pomagamy naszym Rodakom, którzy tam zostali. Dlatego dzisiaj po sumie 

o godz. 12.00 przed Najświętszym Sakramentem będziemy przeżywać Godzinę Łaski, kiedy niebo jest dla nas 

za sprawą Niepokalanej otwarte byśmy mogli otrzymać wiele łask dla siebie i innych. 

 Przypominam, że RORATY w naszym Kościele,  codziennie w dni powszednie od 

poniedziałku do piątku o godz. 17.00 W dalszym ciągu zapraszam wszystkich parafian: 

starszych, dorosłych, młodzież, kandydatów do Sakramentu Bierzmowania, dzieci 

przedszkolne i przedszkolne, obowiązkowo dzieci pierwszokomunijne z lampionami na 

procesję światła.  Przypominam kandydatom do sakramentu bierzmowania że mają 

obowiązek zaliczyć 1/3 rorat. 

 W przyszłą niedzielę SKŁADKA INWESTYCYJNA. Ostatnia była w 

październiku. Odwiedzą was pod domach przedstawiciele Rady Parafialnej i Sołeckiej. 

Przyjmijmy ich jak zawsze życzliwie, bo ich trud służy dobru naszej Siedliskiej parafii. 

 Ogłoszenie Opiekuna Szkolnego koła Wolontariatu Pani Barbary Wojdyła: 12 

grudnia 2024 roku o godz. 17.00 odbędzie się kolejny KONCERT CHARYTATYWNY w SP Siedliska – 

Bogusz pod hasłem POMAGAMY CHORYM DZIECIOM Z TERENU GMINY BRZOSTEK. (Laury z 

Kleci, Piotra z Brzostku, Konstantego z Brzostku, Macieja z Januszkowic i Szymona z Siedlisk) 

Organizatorzy serdecznie zapraszają. Jak co roku rozprowadzamy ŚWIECE WIGILIJNE CARITASU. 

Zakupienie świecy to ofiara, dzięki której pomagamy chorym dzieciom i wspieramy różne akcje 

charytatywne Caritasu. Minimalna cena małej świecy to 10 zł, a dużej 25 Świece nabywamy u Pana 

Kościelnego w zakrystii. 

 W ubiegłą niedzielę pobłogosławiłem opłatki na stół wigilijny, którymi będziemy się dzielić i składać 

nawzajem życzenia w gronie rodziny i przyjaciół. Można je nabywać w zakrystii u Pana kościelnego. 

Ofiary, które składamy przy ich nabywaniu to forma wdzięczności za posługę Pana Organisty i Pana 

Kościelnego w naszym Kościele. Minimalna ofiara to 40 zł od rodziny i wpisujemy się na listę w zakrystii 

tzn. Imię i nazwisko oraz adres. 

 Serdeczne Bóg zapłać Panu Leśniczemu Andrzejowi Witek za podarowanie CHOINEK do naszego 

Kościoła na Święta, a Panom Janowi Kordela i Jego Synowi Tomaszowi za ścięcie i przywiezienie pod 

plebanie, niech Pani Siedliska wyprasza Boże błogosławieństwo i łaskę dobrego zdrowia.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, 

a dziękuję Pani Sebastian Dziurdzik; Małgorzata Kurcz; Adam Czyż; Wanda Zięba  oraz ofiarę 200 zł na 

potrzeby Kościoła.  Serdeczne Bóg zapłać Panom Grzegorzowi i Marcinowi Jędrzejczyk za pokrycie 

kosztów naprawy płyt sterujących do pieca gazowego w Siedliskach. Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Elżbiecie Kmiecik i Pani Marii Warżel oraz ofiarę 140 

na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  
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